
 

令 和 5 年４月２４日 

お客さま各位 

白河信用金庫 

西支店 日曜営業（サンデーバンキング）の終了について 

 

    平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

白河信用金庫は 2002 年（平成 14 年）より２1 年にわたり、日曜日の窓口 

   営業（サンデーバンキング）を行ってまいりましたが、最近のインターネット 

取引の普及、キャッシュレス化等の社会情勢の変化を踏まえ、誠に勝手ながら 

令和 5 年 4 月２３日（日）の営業をもちまして終了し、全店平日のみの営業と 

させていただきました。 

    お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後も地域の皆様のお役 

   に立てるよう努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願 

い申し上げます。 

   なお、今後、入出金は ATM コーナーを、各種ローン申込・相談はホームページ 

のインターネットローン等をご利用いただき、また両替・公金支払等の用件に 

つきましては、大変恐縮ですが、平日の営業時間帯に当金庫本支店窓口へ 

ご来店いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

                 


